－1－

梅州市教育局关于公布 2024 年教育评价
改革主题征文获奖名单的通知

各县（市、区）教育局，市直各学校（含民办）：

为深入学习贯彻党的二十大精神，加快推进落实中共中央、

国务院《深化新时代教育评价改革总体方案》，展示我市教育评价

改革阶段性成效，今年 3月我局组织开展2024年教育评价改革主

题征文活动。各县（市、区）各校高度重视、广泛发动，经遴选

推荐、专家评审，共确定 165 篇征文优秀作品获奖，其中一等奖

50篇，二等奖55篇，三等奖60篇。现予以公布。

希望获奖者珍惜荣誉、再接再厉，进一步推动教育评价改革

取得更多实质性进展，推进我市教育高质量发展。

附件：2024年教育评价改革主题征文获奖名单

                               梅州市教育局

                               2024年 6月 4日

公开方式：依申请公开